1/1

令和５年５月２２日 浜松市危機管理監

危機管理課 総務管理グループ

℡：053-457-2537

 報 道 発 表

新型コロナウイルス感染症対策に係る寄附贈呈式について

新型コロナウイルス感染症対策用に係る寄附贈呈式を下記のとおり執り行います。

記

１ 寄 附 者  三方原町三方原南自治会

         会長 小島 信夫 様

２ 寄 附 金  １６０，０００円（４年連続、今回を含め合計５２０，０００円）

３ 寄 附 内 容

三方原町三方原南自治会は、平成２８年から資源物回収ボックスを地域に設置し新

聞、雑紙、ダンボール、古着、アルミ缶などの資源物回収を積極的に行われています。

この度、資源物回収による収益から１６万円を本市の新型コロナウイルス感染症の

感染防止の対策に役立てて欲しいとのご意向によりご寄附をいただくものです。

４ 寄附受入日及び寄附使用目的

  受 入 日  令和５年５月２５日（木）予定

  使 用 目 的  「浜松市新型コロナウイルス感染症対策基金」に積み立て本市の感

染症拡大防止の対策等に有効活用いたします。

５ 寄附贈呈式

  日 時  令和５年５月２５日（木）午後３時４５分～４時００分

  場 所  浜松市役所本館５階 市長室

  出 席 者  三方原町三方原南自治会 会 長 小島 信夫 様 （贈呈者）

           同             副会長 片桐 富康 様

           同     ﾘｻｲｸﾙ部 会 長 名倉 輝男 様

      同     ﾘｻｲｸﾙ部 副会長 石塚 廣隆 様

           同     ﾘｻｲｸﾙ部 会 計 桒原 滋  様

  対 応 者  中野市長

※経緯等でご不明な点がございましたら、浜松市危機管理課総務管理グループ

（℡053-457-2537）までお問い合わせください。